
DAFTAR MATA KULIAH LOLOS SEMESTER ANTARA 2023

NO NIM Nama Prodi KODE MK NAMA MK SKS

1 205120500111003 Ardo Pratama Putra IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

2 205120500111007 Purnanda Yusuf Abdillah IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

3 205120500111010 Septi Trinita Azzahra IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

4 205120500111019 Anissa Rizky Alfiyyah IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

5 205120500111020 Ruth Angel IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

6 205120500111022 Fahmi Ihsanudin IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

7 205120500111023 Therecia Aura Romauli IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

8 205120500111024 Grace Celine Moria Simaremare IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

9 205120500111026 Aqsa Raditya Bintang Juliano IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

10 205120500111036 Ahmad Syamsul Ma'arif IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

11 205120500111037 Ahda Sabila IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

12 205120500111040 Divya Dwi Martiani IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

13 205120500111045 Hasna Hafizhah IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

14 205120500111056 Muhamad Rizal IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

15 205120500111058 Tania Pretty Agustine IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

16 205120501111001 Tengku Labitta Liza Syahputri IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

17 205120501111006 Mochammad Fatkur Rohman IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

18 205120501111007 Shabrina Salsabila IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

19 205120501111008 Syadza Dea Naurahma IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

20 205120501111009 Luki Widianto IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

21 205120501111011 Natania Primavera Linardo IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

22 205120501111012 Syahrila Berlianza IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

23 205120501111013 Vatiafara Angelia Wahaniputri IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

24 205120501111014 Alifia Savira IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

25 205120501111016 Shafry Saputra Nawawi IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

26 205120501111022 Regina Samawati Permatasari IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

27 205120501111026 VICKY ROMADANY IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

28 205120501111027 Cindy Putri Antika IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

29 205120501111033 Imel Melati Aninda Hasan IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

30 205120501111042 Syafaa Nabilah Raihana Widiyanti IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

31 205120501111045 Noor Hafsah IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

32 205120501111048 Arum Savira Najah Adji Putri IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

33 205120501111049 Ofifah Tri Fauzia IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

34 205120507111004 Edgar Yohannes Christopher IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

35 205120507111007 Rufaidah Az Zakiyah IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

36 205120507111013 Deniashri Utami Indriani IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

37 205120507111017 Dinar Azhara Septia Maharani Dinab IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

38 205120507111019 ERIA SETYANI IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

39 205120507111025 Agilang Pamungkas IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

40 205120507111026 Siti Nadhiroh IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

41 205120507111048 Indira Novia Cahyani IPL IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

42 165120207121014 Mohammad Aldair Farhansyah KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

43 205120200111013 Revina Rachelya Putri KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

44 205120200111019 Lintang Sekar Adhira KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

45 205120200111024 Christela Josiana KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

46 205120200111030 Muhammad Hanif Abdurrahman KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

47 205120200111032 Muhammad Rafli Marzikri KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

48 205120200111035 Ade Hendrawan KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

49 205120200111040 Aileen Mayda Dwina KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

50 205120200111042 Rhenald Surya Kusuma Wijaya KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

51 205120200111054 Desak Made Diah Pradnya NalaswariKOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

52 205120200111061 Anggi Wardani Putri Hadau KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

53 205120200111070 Sylva Syifaul Mudawwamah KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2



NO NIM Nama Prodi KODE MK NAMA MK SKS

54 205120200111072 Toni Rinaldo KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

55 205120200111079 Rahman Fazri KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

56 205120200111082 Mariatul Qibtiah KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

57 205120200111086 Latifa Danirmala Sabri KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

58 205120200111090 Azzarah Rafa Maharani KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

59 205120201111001 Jesselyn Putri Arianto Laij KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

60 205120201111002 Angelina Pavita Rara Kirana KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

61 205120201111007 Rosatin Nur KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

62 205120201111009 Salma Dyah Laksmi Valentina KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

63 205120201111010 Meisya Harsa Dwipuspita KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

64 205120201111021 Syafira Hikmahtur Rohma KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

65 205120201111027 Adissa Rifdah Aulia KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

66 205120201111028 M Al Farid KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

67 205120201111038 Debby Olivia Haloho KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

68 205120201111041 Agung Brahma Wikara KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

69 205120201111046 Nabila Amatullah KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

70 205120207111013 Nanda Dwi Rachmawati KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

71 205120207111042 Muhammad Yusron Aridata KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

72 205120207111046 Annisa Maudy Maharani KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

73 205120207111060 Ika Ayuningtyas Suseno KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

74 205120207111077 Antonia Caroline Brillianda KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

75 205120207111081 Fajar Fairuz Azzaki KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

76 205120207111088 Stevany Cornelia Victorin KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

77 205120207111092 Muhammad Naufal Saajidah KOM KOM62035 KOMUNIKASI KELUARGA 2

78 195120500111051 Rafif Muda Aryandi IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

79 205120500111006 Rizky Ajie Pratama IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

80 205120500111008 Dinda Azzahra Putri IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

81 205120500111010 Septi Trinita Azzahra IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

82 205120500111011 Chintya Damayanti IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

83 205120500111016 JIHAN AYU NADILA IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

84 205120500111018 Viarla Salmadhia Moraza IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

85 205120500111020 Ruth Angel IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

86 205120500111023 Therecia Aura Romauli IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

87 205120500111024 Grace Celine Moria Simaremare IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

88 205120500111025 Gilang Arya Riyanto IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

89 205120500111026 Aqsa Raditya Bintang Juliano IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

90 205120500111040 Divya Dwi Martiani IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

91 205120500111056 Muhamad Rizal IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

92 205120500111058 Tania Pretty Agustine IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

93 205120501111001 Tengku Labitta Liza Syahputri IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

94 205120501111003 Diandra Clara Agassy IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

95 205120501111007 Shabrina Salsabila IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

96 205120501111008 Syadza Dea Naurahma IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

97 205120501111012 Syahrila Berlianza IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

98 205120501111014 Alifia Savira IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

99 205120501111022 Regina Samawati Permatasari IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

100 205120501111027 Cindy Putri Antika IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

101 205120501111032 Kevinda Regina Wibowo IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

102 205120501111037 Citra Wulandari IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

103 205120501111042 Syafaa Nabilah Raihana Widiyanti IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

104 205120507111004 Edgar Yohannes Christopher IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

105 205120507111015 Zhalfa Kayla IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

106 205120507111026 Siti Nadhiroh IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

107 205120507111041 Muhammad Ravi Arvian IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

108 205120507111043 Amar Fahrezky Yahya IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2



NO NIM Nama Prodi KODE MK NAMA MK SKS

109 205120507111048 Indira Novia Cahyani IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

110 205120507111049 Kahyun Bahud Henda IPL IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

111 205120600111033 Ida Bagus Gede Randika Pradayana IPM IPL62030 HAM DAN DEMOKRASI 2

112 195120500111051 Rafif Muda Aryandi IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

113 195120507111033 Shafwa Natasha Zulkarnain IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

114 205120500111014 Nadya Vitri Musfira IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

115 205120500111022 Fahmi Ihsanudin IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

116 205120500111034 Mochammad Afif Avani IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

117 205120500111036 Ahmad Syamsul Ma'arif IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

118 205120500111037 Ahda Sabila IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

119 205120500111043 Bilkis Nadiya IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

120 205120500111047 Nandyanayns IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

121 205120501111005 Muhammad Arif IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

122 205120501111006 Mochammad Fatkur Rohman IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

123 205120501111009 Luki Widianto IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

124 205120501111011 Natania Primavera Linardo IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

125 205120501111016 Shafry Saputra Nawawi IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

126 205120501111023 Shalma Defitrania Jaksana IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

127 205120501111025 Risda Suci Romadhona IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

128 205120501111026 VICKY ROMADANY IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

129 205120501111031 Novalina Priskila H IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

130 205120501111033 Imel Melati Aninda Hasan IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

131 205120501111034 Muhamad Ulin Nuha IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

132 205120501111041 FELICIA ZEVANIA SIHITE IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

133 205120501111045 Noor Hafsah IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

134 205120501111049 Ofifah Tri Fauzia IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

135 205120507111005 Dava Maniq Rayhan Calakan IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

136 205120507111007 Rufaidah Az Zakiyah IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

137 205120507111010 Raffi Aldion Wicaksono IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

138 205120507111013 Deniashri Utami Indriani IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

139 205120507111014 Sarah Fairuz Zakiyyah Firddaus IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

140 205120507111019 ERIA SETYANI IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

141 205120507111025 Agilang Pamungkas IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

142 205120507111035 Haura Hafizhatur Radliya IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

143 205120507111043 Amar Fahrezky Yahya IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

144 205120507111044 Azidane Fathir IPL IPL62029 ETIKA POLITIK 2

145 205120200111010 Khayla Syalwa Benlantara KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

146 205120200111014 Hana Aisy Maulani KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

147 205120200111018 M. Yahya Visgun KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

148 205120200111020 Ardika Satya Kusuma KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

149 205120200111025 Rafi Benhard Sarjoe Bauty KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

150 205120200111028 Furqon Hifzhuddin KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

151 205120200111031 Annisa Dea Putri KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

152 205120200111039 Brynn Isma Aleeyah KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

153 205120200111043 Giovanna Redenta Therezia RenesseKOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

154 205120200111046 Diva Nabila Fakhrati KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

155 205120200111052 Elfina Ilma Navianti KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

156 205120200111053 Anisa Rahma KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

157 205120200111055 Denisa Mutiara Ramadhani KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

158 205120200111063 Edwina Marshanda KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

159 205120200111082 Mariatul Qibtiah KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

160 205120200111084 Dian Kharisma Permata Putri KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

161 205120201111008 NABILAH HASANAH KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

162 205120201111016 Juan Pinantun Pakpahan KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

163 205120201111017 Syifa Khairunnisa Yuhirman KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2



NO NIM Nama Prodi KODE MK NAMA MK SKS

164 205120201111018 Bintang Zaesar Ramadan KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

165 205120201111040 Michelle Aurellia Stevanie Kambey KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

166 205120201111051 Shafira Meiriska Putri KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

167 205120201111052 Ericha Deyna Arifin KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

168 205120207111011 Lingga Galatea Darmawan KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

169 205120207111012 Reyhan Febrilian Nanda Aditya KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

170 205120207111023 Yori Garcia KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

171 205120207111027 Athaya Nafisa Surachmat KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

172 205120207111048 Aliya Shanaz Yudiawan KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

173 205120207111053 Ricardus Aji Satria KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

174 205120207111063 Muhammad Yoga Putra Purnomo KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

175 205120207111070 Fauz Ruziqol Yusan KOM KOM61026 KOMUNIKASI LINGKUNGAN 2

176 205120200111008 Dewa Ayu Putu Hasita Maharani KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

177 205120200111015 Elisabeth Evelyn Mulyani Susanto H KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

178 205120200111018 M. Yahya Visgun KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

179 205120200111027 Nisah Dyah Hafifah KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

180 205120200111041 Salma Oceania Veendam Pribadi KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

181 205120200111044 Dias Nailah Anam KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

182 205120200111049 Dagna Kavita Liffera Setya Putri KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

183 205120200111058 Abidah Ardelia Chosal KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

184 205120200111072 Toni Rinaldo KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

185 205120200111075 Dira Oktaviana KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

186 205120200111077 Alexander Dzulqornain Almadjedy KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

187 205120200111083 Nathania Putri Maria Eka Sakti KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

188 205120201111010 Meisya Harsa Dwipuspita KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

189 205120201111017 Syifa Khairunnisa Yuhirman KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

190 205120201111023 Adinda Primanita KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

191 205120201111029 Dewi Ajeng Joe'anira KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

192 205120201111032 NINIK FATRIANA KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

193 205120201111045 Adecya Galuh Ginanda Widya KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

194 205120201111054 Muhammad Farhan Habibie KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

195 205120207111009 Thufaila Arinda Afian KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

196 205120207111026 Danu Eko Pranoto KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

197 205120207111030 Intan Nur Lathifah KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

198 205120207111039 M. Ilham Haikal Jogo Fauzi Baqy KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

199 205120207111042 Muhammad Yusron Aridata KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

200 205120207111049 Safira Aulia Putri KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

201 205120207111070 Fauz Ruziqol Yusan KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

202 205120207111090 Zaqi Auliya’ Alhabsy KOM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

203 205120600111024 Fajrial Aqshal Daffarezy IPM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

204 205120600111051 Irna Irchamni IPM KOM62025 KOMUNIKASI BENCANA 2

205 195120507111004 Kelvin Argo Beni IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

206 205120500111002 Alifa Hibatillah Rayyana IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

207 205120500111008 Dinda Azzahra Putri IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

208 205120500111009 Dzaky Shafa W IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

209 205120500111016 JIHAN AYU NADILA IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

210 205120500111019 Anissa Rizky Alfiyyah IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

211 205120500111025 Gilang Arya Riyanto IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

212 205120500111030 Muhammad Rayhan Denazan IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

213 205120500111036 Ahmad Syamsul Ma'arif IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

214 205120500111045 Hasna Hafizhah IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

215 205120500111054 Yehezkiel Sibarani IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

216 205120500111058 Tania Pretty Agustine IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

217 205120501111002 Irina Aqila Shabira IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

218 205120501111013 Vatiafara Angelia Wahaniputri IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3



NO NIM Nama Prodi KODE MK NAMA MK SKS

219 205120501111017 Putri Ayu Anandita IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

220 205120501111029 Farida Rizki Ashilah IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

221 205120507111001 Muhammad Rehan Sampurno IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

222 205120507111010 Raffi Aldion Wicaksono IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

223 205120507111017 Dinar Azhara Septia Maharani Dinab IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

224 205120507111021 Ananthadhio Kerbi IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

225 205120507111022 Bayu Senoaji IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

226 205120507111030 Daiva Radithya Komara IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

227 205120507111044 Azidane Fathir IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

228 205120507111045 Razin Agil Helmi IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

229 205120507111048 Indira Novia Cahyani IPL IPL62047 MANAJEMEN DAN RESOLUSI KONFLIK 3

230 205120200111002 Muhammad Dickaz Prihananta KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

231 205120200111005 Rayyan Sayyidil Zaki KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

232 205120200111011 Diandra Emery Kiyasatina R KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

233 205120200111019 Lintang Sekar Adhira KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

234 205120200111022 Muchammad Satrio Wicaksono KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

235 205120200111023 Eugenia Satti KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

236 205120200111029 Intan Safira Utami KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

237 205120200111045 Dhimas Satria Putra KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

238 205120200111056 Glory Martha Nauli Panggabean KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

239 205120200111079 Rahman Fazri KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

240 205120200111084 Dian Kharisma Permata Putri KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

241 205120201111006 Ahmad Farhan Adhisty KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

242 205120201111022 Ferani Nurisa KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

243 205120201111025 Ananda Eka Virpio KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

244 205120201111037 Alma Wasiem KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

245 205120207111011 Lingga Galatea Darmawan KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

246 205120207111027 Athaya Nafisa Surachmat KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

247 205120207111028 Shafira Aisha Rahmawati KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

248 205120207111035 Ilham Mutiarahman KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

249 205120207111042 Muhammad Yusron Aridata KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

250 205120207111045 Setyani Rizky Permata Dewi KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

251 205120207111083 Hedya Hudiannisa Hendarsyah KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

252 205120207111087 Adinda Farah Fadhillah KOM KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

253 185120307111008 FARIS SAIFUDDIN WAFIQ PSI PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

254 225120307111048 Alya Zhafira Noor Wibawa PSI PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

255 205120600111019 Helmalia Putri IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

256 205120600111020 Taufik Hidayat IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

257 205120600111025 Muhammad Alvinsyah Zulqarnain IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

258 205120600111029 Barico Maulana Rajabi IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

259 205120600111030 Permadi Haryo Kusumo IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

260 205120600111031 Alaycia Bunga Amanda IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

261 205120600111032 NUR WAHYU NAFI'AH IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

262 205120600111061 Fahd Abdullah IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

263 205120601111029 Adisti Umulliza IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

264 205120601111031 Pravita Mutiara IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

265 205120601111039 Laurel Lutfy Nur Fajri IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

266 205120607111016 Nurrafi Firmansyah IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

267 205120607111022 Delinda Rosmaida IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

268 205120607111027 M. Rouf Fatkhur Rozi IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

269 205120607111030 Oryza Sativa Lailatul Fajriah IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

270 205120607111039 Luthfia Tri Anisa IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

271 205120607111040 Ellyna Fadhillah Maharani IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

272 205120607111045 Abdullah Syafi'I Masrur IPM PSI61055 MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI 2

273 205120500111003 Ardo Pratama Putra IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3



NO NIM Nama Prodi KODE MK NAMA MK SKS

274 205120500111007 Purnanda Yusuf Abdillah IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

275 205120500111016 JIHAN AYU NADILA IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

276 205120500111047 Nandyanayns IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

277 205120501111031 Novalina Priskila H IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

278 205120501111032 Kevinda Regina Wibowo IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

279 205120501111037 Citra Wulandari IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

280 205120501111041 FELICIA ZEVANIA SIHITE IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

281 205120501111048 Arum Savira Najah Adji Putri IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

282 205120507111018 Della Aulia Putri Ardhana IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

283 205120507111035 Haura Hafizhatur Radliya IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

284 205120507111043 Amar Fahrezky Yahya IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

285 205120507111049 Kahyun Bahud Henda IPL IPL61023 PERBANDINGAN POLITIK 3

286 185120407111020 Nicholas Bernard Putra Hadipoero IHI IHI62025 PERBANDINGAN POLITIK 3

287 185120407121018 Maziya rahma safira IHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

288 215120400111014 Adikka Bama Putra Setiawan IHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

289 215120400111028 Fadhil Naufal Herdana IHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

290 215120400111044 Hemalia Kusumadewi IHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

291 215120407111051 Muhammad Andito IHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

292 215120407111072 Muhammad Ayman Lutffikar HartantoIHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

293 215120407111074 Ken Hadiid Arya Saddam IHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

294 215120407111083 Sailan Rahma Iskandar IHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

295 215120407111093 Gabriel Marvilio Silaen IHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

296 215120407111100 Putri Ayu Lintang Rahardjo IHI IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

297 205120200111003 Zasmir Dandy Abrar KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

298 205120200111006 Sekar Heksagara Tanjung KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

299 205120200111007 RILA WIDYOWATI KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

300 205120200111016 Anastasya Salsabila KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

301 205120200111018 M. Yahya Visgun KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

302 205120200111066 Ni Putu Gita Candra Dewi KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

303 205120201111041 Agung Brahma Wikara KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

304 205120201111056 Choridatul Fitria KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

305 205120207111037 Anya Ardistya Mustofa KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

306 205120207111058 Rehana Dzikrinassabila KOM KOM61017 PERILAKU KONSUMEN 2

307 205120200111010 Khayla Syalwa Benlantara KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

308 205120200111035 Ade Hendrawan KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

309 205120200111060 Alifta Prascahya Solihatun Nisa KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

310 205120200111080 Ananda Putri KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

311 205120201111025 Ananda Eka Virpio KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

312 205120201111061 Triyo Budi Sampurno KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

313 205120207111045 Setyani Rizky Permata Dewi KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

314 205120207111069 Joshua Alesandro KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

315 205120207111070 Fauz Ruziqol Yusan KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

316 205120207111080 Adani Zata Yumni KOM KOM61016 SEMIOTIKA 2

317 205120600111025 Muhammad Alvinsyah Zulqarnain IPM IPM61033 LEMBAGA KEPRESIDENAN 3

318 205120600111052 Reinaldy Anindya Putra IPM IPM61033 LEMBAGA KEPRESIDENAN 3

319 205120600111061 Fahd Abdullah IPM IPM61033 LEMBAGA KEPRESIDENAN 3

320 205120600111062 Nabila Nur Fauzia Doviana IPM IPM61033 LEMBAGA KEPRESIDENAN 3

321 205120601111017 Aminatur Rizki Floresta IPM IPM61033 LEMBAGA KEPRESIDENAN 3

322 205120601111041 Samuel Aditama Rory IPM IPM61033 LEMBAGA KEPRESIDENAN 3

323 205120607111014 Ramadhan Aji Muhammad IPM IPM61033 LEMBAGA KEPRESIDENAN 3

324 205120607111019 Alfariz Farhan Maneva IPM IPM61033 LEMBAGA KEPRESIDENAN 3

325 205120607111025 Fayola Florentina IPM IPM61033 LEMBAGA KEPRESIDENAN 3

326 205120600111007 Mazzay Majdy Makarim IPM IPM61035 PERUBAHAN SOSIAL DINAMIKA PEMERINTAHAN3

327 205120600111011 NABILLAH PUTRI ARDIYANTI IPM IPM61035 PERUBAHAN SOSIAL DINAMIKA PEMERINTAHAN3

328 205120600111051 Irna Irchamni IPM IPM61035 PERUBAHAN SOSIAL DINAMIKA PEMERINTAHAN3



NO NIM Nama Prodi KODE MK NAMA MK SKS

329 205120601111011 Adellia Eka Fransiska IPM IPM61035 PERUBAHAN SOSIAL DINAMIKA PEMERINTAHAN3

330 205120601111030 Dicky Bayu Nur Rachman IPM IPM61035 PERUBAHAN SOSIAL DINAMIKA PEMERINTAHAN3

331 205120607111015 FAUZAN VITO ARMIRIAWAN IPM IPM61035 PERUBAHAN SOSIAL DINAMIKA PEMERINTAHAN3

332 205120607111029 Halley Marvelin IPM IPM61035 PERUBAHAN SOSIAL DINAMIKA PEMERINTAHAN3

333 205120607111042 Mhd Elzando Fickry IPM IPM61035 PERUBAHAN SOSIAL DINAMIKA PEMERINTAHAN3

334 205120607111055 Muhammad Haikal Ivanza IPM IPM61035 PERUBAHAN SOSIAL DINAMIKA PEMERINTAHAN3

335 175120401111005 DHITA WAHYUNING LESTARI IHI IHI62024 KOMUNIKASI DAN MEDIA GLOBAL 3

336 175120407111008 Balqis Nur Abida IHI IHI62024 KOMUNIKASI DAN MEDIA GLOBAL 3

337 215120400111014 Adikka Bama Putra Setiawan IHI IHI62024 KOMUNIKASI DAN MEDIA GLOBAL 3

338 215120407111048 Andriansyah Maridwan Rahmat IHI IHI62024 KOMUNIKASI DAN MEDIA GLOBAL 3

339 215120407111051 Muhammad Andito IHI IHI62024 KOMUNIKASI DAN MEDIA GLOBAL 3

340 215120407111062 Fadhil Yusran Albayaan IHI IHI62024 KOMUNIKASI DAN MEDIA GLOBAL 3

341 215120407111083 Sailan Rahma Iskandar IHI IHI62024 KOMUNIKASI DAN MEDIA GLOBAL 3

342 225120400111048 Gabriella Deandra IHI IHI62024 KOMUNIKASI DAN MEDIA GLOBAL 3

CATATAN :

Mahasiswa Ilmu Pemerintahan tidak bisa mengambil Mata Kuliah Komunikasi Keluarga 

karena bukan mata kuliah Lintas Prodi


